Nº/ANO:  986/2025

Unidade Gestora do RPPS: 
CNPJ: 46.643.474/0001-52 

Data: 07/10/2025

VALOR (R$): 11.474,65
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN:

Artigo 7º III, Alínea a

 

 HISTÓRICO DA OPERAÇÃO

 Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 11.474,65 (onze mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), no Fundo de Investimento BB PREV RF FLUXO FIC.

Aplicação no Fundo de Investimento BB PREV RF FLUXO FIC, CNPJ: 13.077.415/0001-05, com recursos provenientes de 
COMPREV – Compensação Previdenciária pagos pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.